Seria A, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

  100 000   1,0   100 000   wkład pieniężny   2010-12-17

Seria B, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

  71 693 301   1,0   71 693 301
wkład pieniężny
oraz wkład nie-

pieniężny
  2011-10-13

Seria C, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

 20 955 314  1,0   20 955 314  wkład pieniężny  2014-02-14

Seria D, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

 1 457 706  1,0   1 457 706  wkład pieniężny  2015-03-03

Seria E, akcje zwykłe na okaziciela,
nieuprzywilejowane

  9 230 252   1,0   9 230 252
wkład niepie-

niężny
  2014-02-14

Seria F, akcje zwykłe imienne, uprzy-
wilejowane co do praw głosu

  2 765 240   1,0   2 765 240   wkład pieniężny   2013-12-05

Razem   106 201 813   106 201 813

Wartość nominalna wszystkich wyemitowanych akcji wynosi 1 PLN (nie w tysiącach). Akcje zostały w pełni opłacone

a prawa do akcji nie są w żaden sposób ograniczone.

Poniższa tabela przedstawia akcjonariat Spółki na dzień 31 grudnia 2016 r., w tym akcje posiadane przez członków
Zarządu:

Akcjonariusz  Liczba akcji
% kapitału akcyj-

nego
 Liczba głosów   % głosów

CP Holdings S. á r. l.  76 869 836  72,38%  76 869 836  70,54%

Jan Motz   2 805 943  2,64%  5 571 183  5,11%

Marcin Juszczyk   728 853  0,69%  728 853  0,67%

Pozostali   25 797 181  24,29%  25 797 181  23,68%

Razem   106 201 813  100,00%  108 967 053  100,00%

   (w tys. PLN)

40

ROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE CAPITAL PARK S.A. ZA ROK 2016

Struktura kapitału zakładowego Spółki według stanu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego

przedstawiona została poniżej:

Seria/emisja rodzaj akcji   Liczba akcji
Cena nomi-

nalna
(w zł)

Wartość
serii / emisji
wg wartości
nominalnej

Sposób

pokrycia
kapitału

Data rejestra-

cji

Seria A, akcje zwykłe na okaziciela,

[…]

2 września 2016 r. akcje serii D zostały zarejestrowane

przez Krajowy Rejestr Sądowy. W konsekwencji, kapitał

zakładowy Spółki wzrósł z kwoty 105 348 131 PLN do

kwoty 106 201 813, w drodze emisji 853 682 akcji zwy-

kłych na okaziciela serii D, w ramach warunkowego pod-

wyższenia kapitału zakładowego poprzez wykonywanie

praw z 853 683 warrantów subskrypcyjnych serii B.

W dniu 29 września 2016 r. Marcin Juszczyk i Michał Ko-

ślacz skorzystali ze swoich praw wynikających z warran-

tów subskrypcyjnych i nabyli, każdy z nich, po 85 189 ak-

cji serii D, po cenie nominalnej 1 PLN za akcję.

26 stycznia 2017 r. akcje serii D zostały zarejestrowane

przez Krajowy Rejestr Sądowy. W konsekwencji, kapitał

zakładowy Spółki wzrósł z kwoty 106 201 813 PLN do

kwoty 106 372 191, w drodze emisji 170 378 akcji zwy-

kłych na okaziciela serii D, w ramach warunkowego pod-

wyższenia kapitału zakładowego poprzez wykonywanie

praw z 170 378 warrantów subskrypcyjnych serii C.

Poniższa tabela przedstawia akcjonariat Spółki na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego, w tym

akcje posiadane przez członków zarządu:

Akcjonariusz  Liczba akcji
% kapitału akcyj-

nego
 Liczba głosów   % głosów

CP Holdings S. á r. l.  76 869 836  72,26%  76 869 836  70,43%

Jan Motz   2 805 943  2,64%  5 571 183  5,10%

Marcin Juszczyk  814 042  0,77%  814 042  0,75%

Pozostali  25 882 370  24,33%  25 882 370  23,72%

Razem   106 372 191  100,00%  109 137 431  100,00%

   (w tys. PLN)

41

ROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE CAPITAL PARK S.A. ZA ROK 2016

NOTA 10. POŻYCZKI OD PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

DŁUGOTERMINOWE POŻYCZKI OD PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE
Oprocento-

wanie
 Termin spłaty  31.12.2016  31.12.2015  31.12.2014

Vera Investments-bis Sp. z o.o.  8%  2018  4 010  56 997  53 515

Capital Park Kraków Sp. z o.o.  8%  2019  2 814  0  0

Emir 30 Sp. z o.o.  8%  2018  159  0  0

Elena Investments Sp. z o.o.  8%  2019  674  0  0

Sander Investments Sp. z o.o.  8%  2019  660  0  0

Silverado Investments Sp. z o.o.   0  2 501  2 263

CP Management Sp. z o. o.   0  1 910  1 910

Zoe Investments Sp. z o.o.   0  0  137

Razem   8 317  61 408  57 825

KRÓTKOTERMINOWE POŻYCZKI OD PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE
Oprocento-

wanie
 Termin spłaty  31.12.2016  31.12.2015  31.12.2014

Vera Investments-bis Sp. z o.o.  8%  2017  53 124  0  0

Silverado Investments Sp. z o.o.  8%  2017  2 669  0  0

CP Management Sp. z .o.o.  8%  2017  1 910  0  0

Razem   57 703  0  0

Żadna z pożyczek nie jest przeterminowana. Oprocento-
wanie pożyczek wynosi  8%. Terminy spłat przypadają w

latach 2017-2019. Udzielone pożyczki nie zostały w ża-
den sposób zabezpieczone.

NOTA 11. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW

KREDYTY BANKOWE  31.12.2016  31.12.2015  31.12.2014

Kredyt bankowy - Getin Noble Bank   33 547  42 101  42 536

Kredyt bankowy - PKO BP  0  4 982  0

Razem  33 547  47 082  42 536

Długoterminowe zobowiązania z tytułu kredytu  21 904  39 327  42 536

Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu kredytu  11 643   7 755   0

W dniu 22 lipca 2013 r. Capital Park S.A. podpisał z Getin

Noble Bank umowę kredytową, zgodnie z którą został

Spółce udostępniony kredyt w wysokości do 10 mln EUR

z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności.

Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy pro-

centowej równej Euribor 3M + marża. Termin spłaty kre-

dytu przypada na dzień 20 grudnia 2018 r.

W dniu 30 grudnia 2016 r. spółka Capital Park S.A. spła-

ciła kapitał w kwocie 2,5 mln EUR. Na dzień  31 grudnia

2016 r. zadłużenie z tutyłu umowy kredytowej z Getin

Noble Bank wynosi 7,5 mln EUR.

W dniu 16 marca 2015 r. spółka Capital Park S.A. zawarła